
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 2326t4t
ID : 309670
Datum : 07.05 .2OL9

Dodavate1: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbT Motol
Komunikaěnj- uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2lot/8o Interní klinika vK 2.LF a El[ Moto]. žílní vstupy

(L9oo57272,
Název Poěet

1 Glubran Tiss 2-1epid1o 1Ox0,25mJ.
á 10 Ks Ms-G-NBoc-2s

3 BA],
3 335,01

2 PICC l-lumenrPRO-PICCrBasic set CT 4F x55cm
á 1 Ks MRcTP41o24

20 Ks
4 076,76

3 PRO-PTC 2 lumen catheter ,CT SFx 55cm
á 1 Ks MRcTP52o24

5Ks
4 243,59

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

98 050,59
LL2 758,18

( (INT309570) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí_dkou.
Faktura musj- splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
nlusí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaáme obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení-) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Le až pozveřejnění
v regístru sm]-uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-Ii dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nerryří.zenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatnj- ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/ZOtz sb.)


